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Jumlah Pertemuan Presensi Mahasiswa

Semester 2020/2021 Ganjil
Kode DGN280/1
Mata Kuliah MANAJEMEN EKSPOR IMPOR
Kampus Jakarta

No. NIM Nama Mahasiswa

Tanggal Pertemuan

Jumlah
Absen

Jumlah
Hadir

25-
09-

2020
Sesi
1

02-
10-

2020
Sesi
1

09-
10-

2020
Sesi
1

16-
10-

2020
Sesi
1

23-
10-

2020
Sesi
1

30-
10-

2020
Sesi
1

06-
11-

2020
Sesi
1

13-
11-

2020
Sesi
1

20-
11-

2020
Sesi
1

27-
11-

2020
Sesi
1

04-
12-

2020
Sesi
1

11-
12-

2020
Sesi
1

18-
12-

2020
Sesi
1

23-
12-

2020
Sesi
1

29-
12-

2020
Sesi
1

08-
01-

2021
Sesi
1

1 30170000003 PRAYOGI AKBAR FAHREZI 16 (100.00

2 30170000026 MUHAMMAD ALWI AL AIDID 16 (100.00

3 30170000027 ARIF NUR ROBIROHIM 16 (100.00

4 30170000033 BOBBY STEVANUS 16 (100.00

5 30180000035 WULAN ADHANI 16 (100.00

6 30190000002 DYNA AMALLYA 16 (100.00

7 30190000003 FIQIH ANNISA LUTFIAH 16 (100.00

8 30190000004 AGNES WIDIANINGRUM 16 (100.00

9 30190000005 LYLI NURINDAH SARI 16 (100.00

10 30190000006 ANNISA FEBRIYANTI NURHIKMAH 16 (100.00

11 30190000007 ANANDA RENA OKTAVIA 16 (100.00

12 30190000008 FAJAR NUGRAHA 16 (100.00

13 30190000009 DIKI MAULANA 16 (100.00

14 30190000010 RESPI OKTAVIANI 16 (100.00

15 30190000011 RAHMAT TAUFIK 16 (100.00

16 30190000012 IRFAN ABDUL AZIIZ 16 (100.00

17 30190000013 DODI FIRDAUS 16 (100.00

18 30190000014 DINDA NURUL SALWA 16 (100.00

19 30190000016 DIMAS ADJI DWI PRASETYO 16 (100.00

20 30190000017 MAURA MUTIARA FARAZ DEVANNO 16 (100.00

21 30190000018 MOHAMMAD LUTFI ALI SADI 16 (100.00

22 30190000019 MUHAMMAD ZIDAN 16 (100.00

23 30190000020 MUHAMMAD LUKY REZA 16 (100.00

24 30190000021 ASTAMA DAMAR PRASTIANTONO 16 (100.00

25 30190000022 RIVAN FADILLA RUKMANTARA 16 (100.00

26 30190000025 GILANG RAMADHAN 16 (100.00

27 30190000029 EMI YULIANA 16 (100.00

28 30190000030 RIZKY DWI WICAKSONO 16 (100.00

29 30190000031 NAUFAL DAFFA ALFAJRI 16 (100.00

30 30190000033 ARIEF NURHIDAYATULLAH 16 (100.00

TOTAL ABSEN PERTEMUAN 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Mata Kuliah Lab Tidak
Jumlah SKS 3
Pengajar FARMANSYAH MALIKI

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               



Mata Kuliah MANAJEMEN EKSPOR IMPOR

Periode 2020/2021 Ganjil

Beban SKS 3 SKS

Kampus Jakarta

Kelas 01 Reguler

Jenis Kuliah Blended

Dosen Pengampu FARMANSYAH MALIKI

Jumlah Peserta 30

Jumlah Pertemuan 16

Pertemuan 1

Waktu 25-09-2020 s/d 25-09-2020

Judul TM 1 Eksport Impor

Deskripsi Materi RPS

Kehadiran Mahasiswa 0.00 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File

1 INTRODUCTON  PENGANTAR RPS EBOOK
MENDESKRIPSIKAN ISI 

MANAJEMEN EKSPOR IMPOR
EBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1 TM 1 Eksport Impor 28

Tugas

No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Ujian

No. Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

Pertemuan 2

Waktu 02-10-2020 s/d 02-10-2020

Judul TM 2 MANAJEMEN EKSPOR IMPOR

Deskripsi

PENGANTAR  MASUK PASAR 

INTERNASIONAL

Kehadiran Mahasiswa 0.00 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File

1 TM 2 MANAJEMEN EKSPOR IMPOR EBOOK
PENGANTAR MEMASUKI 

PASAR INTERNASIONAL
EBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1 TM 2 MANAJEMEN EKSPOR IMPOR 24

Laporan Berita Acara Perkuliahan



Tugas

No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Ujian

No. Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

Pertemuan 3

Waktu 09-10-2020 s/d 09-10-2020

Judul TM 3 EXSPORT IMPOR

Deskripsi

BAGAIMANA MENGHITUNG 

KALKULASI BIAYA EKSPORT

Kehadiran Mahasiswa 0.00 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File

1 TM 3 EXIM EBOOK REGULASI EKSPOR EBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1 TM 3 MANAJEMEN EKSPORT IMPOR 26

Tugas

No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Ujian

No. Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

Pertemuan 4

Waktu 16-10-2020 s/d 16-10-2020

Judul TM 4 MANAJEMEN EKSPORT IMPOR

Deskripsi

MENJELASKAN TENTANG TUJUAN 

NEGARA EKSPORT SERTA 

KEUANGAN DAN BIAYA BIAYA 

Kehadiran Mahasiswa 0.00 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File

1 TM 4 EXIM EBOOK REGULASI IMPOR EBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1 TM 4 MANAJEMEN EKSPORT IMPOR 25

Tugas

No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Ujian

No. Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata



Pertemuan 5

Waktu 23-10-2020 s/d 23-10-2020

Judul TM 5 EKSPORT IMPOR

Deskripsi URAIAN TENTANG IMPORT

Kehadiran Mahasiswa 0.00 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File

1 TM 5 EXIM EBOOK

LANJUTAN IMPOR DAN 

BARANG-BARANG YANG 

DILARANG IMPOR

EBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1 TM 5 EKSPORT IMPOR 20

Tugas

No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Ujian

No. Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

Pertemuan 6

Waktu 30-10-2020 s/d 30-10-2020

Judul TM 6 MANAJEMEN EKSPOR-IMPORT

Deskripsi

MENGUARAIKAN TENTANG 

TRANSAKSI EKSPOER IMPORT 

DENGAN MENGGUNAKAN LC DAN 

NON LC

Kehadiran Mahasiswa 0.00 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File

1 TM 6 EXIM EBOOK
DEREGULASI EKSPOR HEWAN 

DAN PRODUKNYA
EBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1
TM 6 MANAJEMEN EKSPOR-

IMPORT
21

Tugas

No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Ujian

No. Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata



Pertemuan 7

Waktu 06-11-2020 s/d 06-11-2020

Judul TM 7 MANAJEMEN EKSPORT IMPOR

Deskripsi

REGULASI EKSPORT IMPOR HEWAN 

DAN PRODUK HEWAN

Kehadiran Mahasiswa 0.00 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File

1 TM 7 EXIM EBOOK
PEMBAYARAN EXIM DENGAN 

LC DAN NON LC
EBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1 TM 7 MANAJEMEN EKSPORT IMPOR 21

Tugas

No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Ujian

No. Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

Pertemuan 8

Waktu 13-11-2020 s/d 13-11-2020

Judul TM 8 EXIM UTS

Deskripsi MENEGERJAKAN SOAL

Kehadiran Mahasiswa 0.00 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1 TM 8 UTS EXIM 5

Tugas

No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

1 TM 8 UTS MANAJEMEN EXIM MENGERJAKAN SOAL 30 75,76666667

Ujian

No. Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

1 MANAJEMEN EXIM UTS 240 menit 0



Pertemuan 9

Waktu 20-11-2020 s/d 20-11-2020

Judul TM 9 MANAJEMEN EKSPORT IMPORT

Deskripsi

REGULASI STANDARISASI EKSPORT 

IMPOR

Kehadiran Mahasiswa 0.00 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File

1 TM 9 EXIM EBOOK
REGULASI STANDARISASI 

EXIM
EBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1
TM 9 MANAJEMEN EKSPORT 

IMPORT
0

2
TM 9 MANAJEMEN EKSPORT 

IMPORT
18

Tugas

No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Ujian

No. Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

Pertemuan 10

Waktu 27-11-2020 s/d 27-11-2020

Judul TM 10 MANAJEMEN EKSPOR IMPOR

Deskripsi

REGULASI KARANTINA TUMBUHAN 

DAN BAHANNYA

Kehadiran Mahasiswa 0.00 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File

1 TM 10 EXIM EBOOK

REGULASI KARANTINA 

TUMBUHAN DAN 

PRODUKNYA

EBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1 TM 10 MANAJEMEN EKSPOR IMPOR 22

Tugas

No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Ujian

No. Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata



Pertemuan 11

Waktu 04-12-2020 s/d 04-12-2020

Judul TM 11 MANAJEMEN EKSPOR IMPOR

Deskripsi

REGULASI EXIM IKAN DAN PRODUK 

BAHANNYA

Kehadiran Mahasiswa 0.00 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File

1 TM 11 MANAJEMEN EKSPOR IMPOR EBOOK
REGULASI EXIM IKAN DAN 

BAHAN BAKUNYA
EBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1 TM 11 MANAJEMEN EKSPOR IMPOR 19

Tugas

No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Ujian

No. Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

Pertemuan 12

Waktu 11-12-2020 s/d 11-12-2020

Judul TM 12 MANAJEMEN EKSPOR IMPOR

Deskripsi

REGULASI PRODUK HALAL DAN 

KEHALALAN

Kehadiran Mahasiswa 0.00 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File

1 TM 12 MANAJEMEN EKSPOR IMPOR EBOOK
PRODUK HALAL DAN 

REGULASI KEHALALAN
EBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1 TM 12 MANAJEMEN EKSPOR IMPOR 23

Tugas

No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Ujian

No. Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata



Pertemuan 13

Waktu 19-09-2020 s/d 19-09-2020

Judul

Deskripsi

Kehadiran Mahasiswa 0.00 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File

Forum

No. Judul Peserta Aktif

Tugas

No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Ujian

No. Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

Pertemuan 14

Waktu 23-12-2020 s/d 23-12-2020

Judul TM 14 MANAJEMEN EXIM

Deskripsi

REGULASI EXPORT IMPOR BIDANG 

PERIKANAN LANJUTAN

Kehadiran Mahasiswa 0.00 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File

1 TM 14 MANAJEMEN EXIM EBOOK
REGULASI EXIM LANJUTAN 

KARANTINA IKAN 
EBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

Tugas

No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Ujian

No. Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

Pertemuan 15



Waktu 29-12-2020 s/d 29-12-2020

Judul TM 15 MANAJEMEN EXIM

Deskripsi

PEMUNGUTAN BIAYA EKSPOR 

IMPOR

Kehadiran Mahasiswa 0.00 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File

1 TM 15 MANAJEMEN EKSPORT IMPOREBOOK PEMUNGUTAN BIAYA EXIM EBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1 TM 15 MANAJEMEN EXIM 20

Tugas

No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Ujian

No. Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

Pertemuan 16

Waktu 08-01-2021 s/d 08-01-2021

Judul TM 16 UAS EXIM 

Deskripsi SOAL ESAI

Kehadiran Mahasiswa 0.00 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1 TM 16 UAS EXIM 4

Tugas

No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

1 TM 16 UAS EXIM SOAL ESAI 29 76,31034483

Ujian

No. Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

1 TM 16 UAS EXIM UAS 240 menit 0
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Data Nilai

Prodi : MANAJEMEN PERDAGANGAN
Kode test : DGN280/1
Mata Kuliah : MANAJEMEN EKSPOR IMPOR

Semester : 2020/2021Ganjil
Pengajar : FARMANSYAH MALIKI 
Status : Publish, Tidak Terkunci
Koreksi Nilai :
Entri Nilai
On Time

:

*Catatan : Gunakan titik atau koma untuk angka desimal. contoh : 70.05. 
*Catatan : Nilai akhir akan dipublikasi oleh bagian akademik

No NIM Nama KEHADIRAN
(10%)

TUGAS
(30%)

UAS
(30%)

UTS
(30%)

Nilai
Akhir

Bobot Simbol

1 30170000003 PRAYOGI AKBAR FAHREZI 100 75.50 76 75 77.95 3.75 A-

2 30170000026 MUHAMMAD ALWI AL AIDID 100 72.50 72 73 75.25 3.50 B+

3 30170000027 ARIF NUR ROBIROHIM 100 73.50 75 72 76.15 3.50 B+

4 30170000033 BOBBY STEVANUS 100 74 75 73 76.60 3.50 B+

5 30180000035 WULAN ADHANI 100 78.50 77 80 80.65 4 A

6 30190000002 DYNA AMALLYA 100 80.50 80 83 83.05 4 A

7 30190000003 FIQIH ANNISA LUTFIAH 100 76 77 75 78.40 3.75 A-

8 30190000004 AGNES WIDIANINGRUM 100 77.50 78 77 79.75 3.75 A-

9 30190000005 LYLI NURINDAH SARI 100 79.50 78 81 81.55 4 A

10 30190000006 ANNISA FEBRIYANTI NURHIKMAH 100 76.50 78 77 79.45 3.75 A-

11 30190000007 ANANDA RENA OKTAVIA 100 82 80 84 83.80 4 A

12 30190000008 FAJAR NUGRAHA 100 74 76 72 76.60 3.50 B+

13 30190000009 DIKI MAULANA 100 72.50 72 73 75.25 3.50 B+

14 30190000010 RESPI OKTAVIANI 100 73.50 72 75 76.15 3.50 B+

15 30190000011 RAHMAT TAUFIK 100 74 75 73 76.60 3.50 B+

16 30190000012 IRFAN ABDUL AZIIZ 100 73.50 75 72 76.15 3.50 B+

17 30190000013 DODI FIRDAUS 100 75 75 75 77.50 3.75 A-

18 30190000014 DINDA NURUL SALWA 100 77.50 75 80 79.75 3.75 A-

19 30190000016 DIMAS ADJI DWI PRASETYO 100 77.50 75 80 79.75 3.75 A-

20 30190000017 MAURA MUTIARA FARAZ DEVANNO 100 79.50 79 80 81.55 4 A

21 30190000018 MOHAMMAD LUTFI ALI SADI 100 73 75 71 75.70 3.50 B+

22 30190000019 MUHAMMAD ZIDAN 100 74.50 77 72 77.05 3.75 A-

23 30190000020 MUHAMMAD LUKY REZA 100 76 77 75 78.40 3.75 A-

24 30190000021 ASTAMA DAMAR PRASTIANTONO 100 74.50 76 73 77.05 3.75 A-

25 30190000022 RIVAN FADILLA RUKMANTARA 100 36 0 72 42.40 0 E

26 30190000025 GILANG RAMADHAN 100 76.50 78 75 78.85 3.75 A-

27 30190000029 EMI YULIANA 100 79 78 80 81.10 4 A

28 30190000030 RIZKY DWI WICAKSONO 100 77.50 78 77 79.75 3.75 A-

29 30190000031 NAUFAL DAFFA ALFAJRI 100 74.50 76 73 77.05 3.75 A-

30 30190000033 ARIEF NURHIDAYATULLAH 100 78.50 78 77 80.05 4 A

Total 3000 2243 2213 2275 2319.30 0

Rata-rata 100 74.77 73.77 75.83 77.31 0

Batas Akhir Entri Nilai 4 22-01-2021 s.d 23-01-2021


